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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 102958 GERLI ALBERTO1 CDS MANGIAROTTI22/11/70

 100417 PESCE FILIPPO2 UDINESE SCHERMA04/06/72

 684748 RICHIARDI LORENZO3 CH4 sporting24/01/75

 102170 CAGGIANI FILIPPO4 PICCOLO TEATRO MILANO02/06/69

 102966 PULEGA ROBERTO ANDREA ENZ5 PICCOLO TEATRO MILANO08/04/69

 108061 CUBEDDU CARLO6 CIRCOLO SCHERMISTICO SASSARESE07/03/70

 716580 PIETROMARCHI LORENZO7 PICCOLO TEATRO MILANO18/12/67

 672001 DI PAOLO MARCO8 CLUB SCHERMA ANCONA21/01/75

 102545 SEDRAN LUCA9 COMINI PADOVA23/12/75

 661937 CALLEGARINI PIERANTONIO10 SCHERMA TREVISO M ETTORE GESLAO26/10/68

 719242 PAVANELLO CLAUDIO11 CIRCOLO SCHERMA MESTRE14/06/66

 666313 NANI MAURIZIO12 SCHERMA DOLOMITI08/12/72

 632055 GANGI CESARE ANTONIO13 PICCOLO TEATRO MILANO26/08/66

 119006 POMELLI STEFANO14 DLF VENEZIA12/01/68

 659232 XELLA CLAUDIO15 MANTOVA SCHERMA27/05/67

 623326 LUCREZI GINO16 CLUB SCHERMA L AQUILA 9907/01/69

 657807 MARIOTTO DAVY17 LAME GIALLO BLU CONEGLIANO18/05/69

 681039 CAVARRA GIANLUCA18 ZINELLA SCHERMA SAN LAZZARO DI SAVENA22/01/67

 723825 BARBISIN MARCO19 CLUB SCHERMA PORDENONE06/07/72
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RICHIARDI LOR - TOCH4 (Torino)

 -

CAVARRA GIANL - BOZIN (San Lazzaro di Savena)

XELLA CLAUDIO - MNMAN (San Giorgio Bigarello)

PAVANELLO CLA - VEMES (Venezia)

 -

 -
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Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  19Girone

 684748 RICHIARDI LORENZO TOCH4 Qualificato 1,00  17  25  8 1 1  2

 102545 SEDRAN LUCA PDCOM Qualificato 1,00  11  25  14 2 2  3

 100417 PESCE FILIPPO UDASU Qualificato 0,83  15  28  13 3 3  1

 102958 GERLI ALBERTO MIMAN Qualificato 0,80  13  24  11 4 4  3

 102966 PULEGA ROBERTO ANDREA MIPIT Qualificato 0,67  10  25  15 5 5  1

 108061 CUBEDDU CARLO SSSAS Qualificato 0,67  7  23  16 6 6  1

 661937 CALLEGARINI PIERANTONIO TVCS Qualificato 0,67  5  22  17 7 7  1

 716580 PIETROMARCHI LORENZO MIPIT Qualificato 0,60  9  20  11 8 8  3

 719242 PAVANELLO CLAUDIO VEMES Qualificato 0,60  6  21  15 9 9  2

 102170 CAGGIANI FILIPPO MIPIT Qualificato 0,60  3  17  14 10 10  2

 666313 NANI MAURIZIO BLDOL Qualificato 0,60  1  17  16 11 11  2

 632055 GANGI CESARE ANTONIO MIPIT Qualificato 0,40 -5  15  20 12 12  3

 119006 POMELLI STEFANO VEDLF Qualificato 0,33 -6  18  24 13 13  1

 657807 MARIOTTO DAVY TVLAM Qualificato 0,33 -7  16  23 14 14  1

 672001 DI PAOLO MARCO ANCS Qualificato 0,20 -6  13  19 15 15  2

 659232 XELLA CLAUDIO MNMAN Qualificato 0,20 -10  14  24 16 16  3

 681039 CAVARRA GIANLUCA BOZIN Qualificato 0,00 -18  7  25 17 17  3

 723825 BARBISIN MARCO PNSCP Qualificato 0,00 -21  4  25 18 18  2

 623326 LUCREZI GINO AQC99 Qualificato 0,00 -24  6  30 19 19  1
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Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 PESCE FILIPPO 100417 V V V V 3 V  0,830  15  28UDASU

 2 MARIOTTO DAVY 657807 2 1 V V 2 1  0,330 -7  16TVLAM

 3 POMELLI STEFANO 119006 0 V V 3 2 3  0,330 -6  18VEDLF

 4 LUCREZI GINO 623326 1 2 3 0 0 0  0,000 -24  6AQC99

 5 CUBEDDU CARLO 108061 3 1 V V V v4  0,670  7  23SSSAS

 6 CALLEGARINI PIERANTONIO 661937 V V V V 0 2  0,670  5  22TVCS

 7 PULEGA ROBERTO ANDREA ENZO 102966 2 V V V 3 V  0,670  10  25MIPIT

 2Girone N.

 1 CAGGIANI FILIPPO 102170 V v4 V 2 1  0,600  3  17MIPIT

 2 PAVANELLO CLAUDIO 719242 2 V V 4 V  0,600  6  21VEMES

 3 DI PAOLO MARCO 672001 1 4 V 0 3  0,200 -6  13ANCS

 4 BARBISIN MARCO 723825 1 0 0 1 2  0,000 -21  4PNSCP

 5 RICHIARDI LORENZO 684748 V V V V V  1,000  17  25TOCH4

 6 NANI MAURIZIO 666313 V 1 V V 1  0,600  1  17BLDOL

 3Girone N.

 1 PIETROMARCHI LORENZO 716580 V 2 V 3 V  0,600  9  20MIPIT

 2 GANGI CESARE ANTONIO 632055 0 2 V 3 V  0,400 -5  15MIPIT

 3 GERLI ALBERTO 102958 V V V 4 V  0,800  13  24MIMAN

 4 XELLA CLAUDIO 659232 1 4 2 2 V  0,200 -10  14MNMAN

 5 SEDRAN LUCA 102545 V V V V V  1,000  11  25PDCOM

 6 CAVARRA GIANLUCA 681039 0 1 0 4 2  0,000 -18  7BOZIN
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Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

PESCE FILIPPO 04/06/72  100417 21 UDASUSI

RICHIARDI LORENZO 24/01/75  684748 132 TOCH4SI

PIETROMARCHI LORENZO 18/12/67  716580 143 MIPITSI

CAGGIANI FILIPPO 02/06/69  102170 214 MIPITSI

PULEGA ROBERTO ANDREA 08/04/69  102966 265 MIPITSI

GERLI ALBERTO 22/11/70  102958 336 MIMANSI

CALLEGARINI PIERANTONIO 26/10/68  661937 407 TVCSSI

PAVANELLO CLAUDIO 14/06/66  719242 478 VEMESSI

GANGI CESARE ANTONIO 26/08/66  632055 539 MIPITSI

XELLA CLAUDIO 27/05/67  659232 5810 MNMANSI

NANI MAURIZIO 08/12/72  666313 5911 BLDOLSI

LUCREZI GINO 07/01/69  623326 7612 AQC99SI

CUBEDDU CARLO 07/03/70  108061 8213 SSSASSI

DI PAOLO MARCO 21/01/75  672001 13914 ANCSSI

SEDRAN LUCA 23/12/75  102545 14015 PDCOMSI

CAVARRA GIANLUCA 22/01/67  681039 14416 BOZINSI

BARBISIN MARCO 06/07/72  723825 9.99917 PNSCPSI

MARIOTTO DAVY 18/05/69  657807 9.99918 TVLAMSI

POMELLI STEFANO 12/01/68  119006 9.99919 VEDLFSI
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

DI PAOLO MARCO 21/01/75 672001  139ANCS-CLUB SCHERMA ANCONA SI

LUCREZI GINO 07/01/69 623326  76AQC99-CLUB SCHERMA L AQUILA 99 SI

NANI MAURIZIO 08/12/72 666313  59BLDOL-SCHERMA DOLOMITI SI

CAVARRA GIANLUCA 22/01/67 681039  144BOZIN-ZINELLA SCHERMA SAN LAZZARO DI SAVENA SI

GERLI ALBERTO 22/11/70 102958  33MIMAN-CDS MANGIAROTTI SI

CAGGIANI FILIPPO 02/06/69 102170  21MIPIT-PICCOLO TEATRO MILANO SI

GANGI CESARE ANTON 26/08/66 632055  53SI

PIETROMARCHI LORENZO 18/12/67 716580  14SI

PULEGA ROBERTO ANDR 08/04/69 102966  26SI

XELLA CLAUDIO 27/05/67 659232  58MNMAN-MANTOVA SCHERMA SI

SEDRAN LUCA 23/12/75 102545  140PDCOM-COMINI PADOVA SI

BARBISIN MARCO 06/07/72 723825  9.999PNSCP-CLUB SCHERMA PORDENONE SI

CUBEDDU CARLO 07/03/70 108061  82SSSAS-CIRCOLO SCHERMISTICO SASSARESE SI

RICHIARDI LORENZO 24/01/75 684748  13TOCH4-CH4 sporting SI

CALLEGARINI PIERANTONIO 26/10/68 661937  40TVCS-SCHERMA TREVISO M ETTORE GESLAO SI

MARIOTTO DAVY 18/05/69 657807  9.999TVLAM-LAME GIALLO BLU CONEGLIANO SI

PESCE FILIPPO 04/06/72 100417  2UDASU-UDINESE SCHERMA SI

POMELLI STEFANO 12/01/68 119006  9.999VEDLF-DLF VENEZIA SI

PAVANELLO CLAUDIO 14/06/66 719242  47VEMES-CIRCOLO SCHERMA MESTRE SI
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